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Tirane

Data e krijimit 23/02/2009
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PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Viti 2013

Pasqyra Financiare jane individuale Po
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara Jo
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne Leke
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01,01,13
Deri 31,12,13
Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 28,03,2014
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Cable Group shpk Ne Leke
Pasqyrat Financiare te  Viat 2013
Nr AKTIVET bt | Hoportuose | para arahese
| AKTIVET AFATSHKURTRA 1 103,350,574 104,362,840
1 Aktivet monetare 2 1,076 6,256
> Banka - 3 0 0
> Arka 4 1,076 6,256
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 5 0 ol
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 6 103,072,971 104,231,017
—  Kiliente 7 1,575,367
— Debitore,Kreditore te tjere 8 88,776,953 88,390,691
— Tatim mbi fitimin 9 92,641 100,000
— Tvsh 10 14,203,377 14,164,959
— Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 11
4, Inventari 12 150,960 (]|
__— Lendet e para 13
~— Inventari Imet 14 150,960
— Prodhim ne proces 15
= Produkte te gatshme 16
— Mallra per rishitje 17
— Parapagesa per furnizime 18
iy 19
5 Aktive biologjike afatshkurtra 20 0 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 21
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 22 125,567 125,567
— Shpenzime te periudhave te ardhshme 23 125,567 125,567
1] AKTIVET AFATGJATA 24 734,648,589 734,581,090
1 Investimet financiare afatgjata 25 397,571,766 397,571,766
2 Aktive afatgjata materiale 26 337,076,823 337,009,324
— Toka 27
— Rrjete (kablore dhe interneti) 28 119,893,698 119,893,699
— Makineri dhe paisje 29 110,000 110,000
a Mjete transporti 0 0
b Makineri pajisje 110,000 110,000
— Aktive tjera afat gjata materiale 30 217,073,125 217,005,625
3 Ativet biologjike afatgjata 31
4 Aktive afatgjata jo materiale 32
5 Kapitali aksioner i pa paguar 33
6 Aktive te tjera afatgjata 34
TOTALI AKTIVEVE (I+1) 837,999,163 838,943,930
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Cable Group

K91423001S Ne Leke
Tirane
Pasgyrat Fmanciare te Vitt 2013
N PASIVET DHE KAPITALI Shenime |_Ferludha bl
2013 2,012
I PASIVET AFATSHKURTERA 35 20,657,814 19,670,653
1  Derivativet 36
2  Huamarjet 37 1,266,573 4,910,504
—  gf)verdraftet bankare 38 ‘
—  Bankat 39 1,266,573 4,910,504
3 Huat dhe parapagimet 40 19,391,241 14,760,149
—  Te pagushme ndaj furnitoreve 41 9,376,090 8,645,478
—  Te pagushme ndaj punonjesve 42 6,124,475 3,630,525
—  Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 43 2,658,035 1,685,222
—  Detyrime tatimore per TAP-in 44 999,200 693,164
—  Delyrime tatimore per Tatim Fitimin 45 29,974
—  Detyrime tatimore per Tvsh-ne 46
—  Detyrime tatimore te tjera (tatim ne burim) 47 75,786 75,786
—  Tedrejta e parapagime 48
—  ortake 49
—  Debitore dhe Kreditore te tiere{Aktkontroll) 50 257,655
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 51 0 0
5 Provizionet afatshkurtra 52 0 0
Il PASIVET AFATGJATA 53 457,874,039 452,606,723
1 Huat afatgjata 54 412,683,231 427,193,774
—  Kredi afatgjate 55 412,683,231 427,193,774
—  Bono te konvertueshme 56
2  Huamarje te tjera afatgjata 57 45,190,808 25,412,949
—  Debitore dhe Kreditore te tiere 58 45,190,808 25,412,949
3  Grantet dhe te ardhurat e shtyra 59
4  Provizionet afatgjata 60
TOTALI PASIVEVE (I+0l) 478,531,853 472,277,376
m KAPITALI 61 359,467,310 366,666,554
1  Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 62
2  Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) 63
8  Kapitali aksionar 64 370,000,000 370,000,000
4 Primi aksionit 65
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) 66
6  Rezervat statutore 67
7  Rezervat ligjore 68
8 Rezervate tjera 69
9  Fitimi (Humbja) € mbartur 70 (3,333,445) (3,600,982)
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 71 (7,199,245) 267,536
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+II+0) 837,999,163 838,943,930
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Cable Group

K91423001S
Tirane
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Nr Pershkrimi i Elementeve Ly Periudha
2013 2,012
1 [Shitet 1,621,667
2 [Te ardhura te gera (sherbime IP & tjera) 525,625 6,861,804
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 0 0
4 |[Materialet € konsumuara 0
5 |Kosto € punes (3,672,801) (4,693,350)
Pagat e personelit (3,150,364) (3,975,000)
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore (522,437) (718,350)
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet » 0 0
7 |Shpenzime te tjera (4,624,499) (3,754,137)
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) (8,297,300)| (8,447,487)
9 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) (7,771,675) 35,984
10| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite ¢ kontrolluara 0
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0
12| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 572,430 261,526
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat (505,979) (78,736)
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit (32,614) 488,773
124  Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 1,111,023 (148,511)
13|Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 572,430 261,526
14|Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/~13) (7,199,245) 297,510
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0 29,974
-1 16]|Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) (7,199,245) 267,536
17]|Elementet e pasqyrave te konsoliduara
Performanca 2012
Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) -7,199,245
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (Gjoba) 2,773,237
Shuma per tatim -4,426,008
Tatimi mbi fitimin 10 %
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) -7,199,245

CABLE BRODP &2
o
Q/


http://www.scantopdf.eu
http://www.scantopdf.eu

60€°L9t°65€ |192°€00°L1L- 0L0°LLY 000°000°‘0LE LOZ 1013[yp L€ aw 1uoIdIzod| A
0 elo|qu 8] Lesay) 8} suoisyy|
_o hmco_w.v_m lleydey iwnewg| ¢
_o 9€G°'/9¢- 9€G°/9¢2 2Log elrepusedyg| 2
Sv2'661°L- Sve'661 .- |oqejuoy usypnuad Jed oeu iwnig| |
¥55'999°99€ |086°9€S°E- v€5°€02 000°‘000°0.€ 210z 1019[yp Lg aw juojdizod| Al
0 ! BI9|qUI 8] LIesay) 8] suoIsyyY|
0 Jeuoisye |feydey lwswg| ¢
lo 7€5°€02- ¥€5°c0e 1102 elepuledyg| z
9e6°/9¢ 9€5°'/92 [ogejuoy usypnuad Jod ojeu wmid| |
810°66€'99¢ |286°009°c- 0 000°000°02€ L LOZ 1018lyp L aw uoldizod| m
fo elo|qu 8] Lesey) 8} suoisyy| +
0 h.mco_wxm lleydey lwnewg| ¢
[0 0102 eliepuiedys| z
¥€5°€02 7€5°€02 [9gejuoy usypnuad Jad oleu lwini4| |
v8r's61‘99e  |915‘v08‘e- 0 000°000°0.L€ 0102 41033lyp L€ aw juoiIdizod|
0 BI9|qU 8) Lesay) 8} suoisyy|
foo0‘666°69¢ 000°666°69¢ Jeuoisye Ijeydey lwnsw3| e
0 6002 eliepuiedys| z
91G'9.- ovG‘9/- [9geju0y uaypnuad Jad ojeu w4l |
ol6‘92L'e-  |ol6°LeL'e- 000°} 6002 10319[up L€ aw 1UoIdIZOd| |
IMv.ioL alepuladysed jwiig aJolBy|1els easozoy [esay) auoisyy| uuoisye lwld | Jeuoisye jjende)y
suel L
C | ST00EZTI6M

anoTS B[

CABLE GRODUP


http://www.scantopdf.eu
http://www.scantopdf.eu

SHENIMET SPJEGUESE
Shenimet shpjeguese per pasqyrat financiare te mbyllura me 31.12.2013

Hyrje

Permbajtja dhe forma e pasqyrave financiare
A | Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"

2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
3 Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)

4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUESHMERIA e Pasqgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUESHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivieresim te qgellimshem

- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat € metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A |l Politikat kontabél

Vieresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)

Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)

Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)

A Il Rakordimi | shifres se afarizmit

Shifra e afarizmit rakordon me te ardhurat e bilancit .

CABLE BROUP
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Ref. 2013
SHENIMET SPJEGUESE
B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
%  AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare
3 Bankat
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise A e Kur3|' ; Viera ne
valute fund vitit leke
1]Intesa Sanpaolo Bank lek -6,133 1 -6,133|
3|Raiffeisen Bank lek -112,599 1 -112,599
6|Intesa Bank Euro -44 140.2 -6,1 3a
8|Raiffeisen Bank Euro -8143.46 140.2| -1,141,713]
Totali -1,266,578|
4 Arka
Vlera ne Kursi Viera ne
nr EMERTLN valute fund vitit leke
Arka ne Leke 1,076
Totali 1076
5 2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
6 3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 104,195,351
7 >  Kliente per mallra,produkte e sherbime leke 1,575,367
8 >  Parapagime per blerje 88,390,691
9 >  Tatim mbi fitimin leke 92,641
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 0
Tatimi i vitit ushtrimor Leke 0
Tatimi i derdhur teper Leke 0
Tatim rimbursuar Leke 0
Tatim nga viti kaluar Leke o
10 > Tvsh 14,203,377
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit leke -14,164,959.08
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit leke -147,475
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit leke 105,125
TVSH rimbursuar leke 3,932
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit leke -14,203,377
11 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve leke 0]
12 >

Cable Group shpk 2012
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Provizionet afatgjata

Inventari 0
Lendet e para leke 0
Inventari Imet leke ]
Prodhim ne proces leke (]
Produkte te gatshme leke 0
Mallira per rishitje leke 0
Parapagesa per furnizime leke 0
Amballazhe leke 0
Aktive biologjike afatshkurtra leke 0
Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje leke 0
Parapagime dhe shpenzime te shtyra leke 125,567
Shpenzime te periudhave te ardhshme leke (]
AKTIVET AFATGJATA leke 734,581,090

1 Investimet financiare afatgjata leke 397,571,766
2 Aktive afatgjata materiale leke 337,009,324
Toka leke 0
__Rirjete (kablore dhe interneti) leke 119,893,698
" “Makineri,paisie leke 110,000
Aktive tjera afat gjata materiale leke 217,073,125

3 Ativet biologjike afatgjata leke 0
4 Aktive afatgjata jo materiale leke 0
_ §ﬁjﬂ(apitali aksioner i pa paguar leke 0
6_Aktive te tjera afatgjata leke 0
_.PASIVET AFATSHKURTRA leke 19,640,678
Derivativet leke 0
Huamarjet leke 4,910,504
Overdraftet bankare leke 0
Huamarrje afat shkuatra leke 4,910,504
Huat dhe parapagimet leke 19,391,241
Te pagueshme ndaj furnitoreve leke 9,376,090
Te pagueshme ndaj punonjesve leke 6,124,475
Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. leke 2,558,035
Detyrime tatimore per TAP-in leke 999,200
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin leke 29,974
Detyrime tatimore per Tvsh-ne leke 0
Detyrime tatimore (Tatim ne burim) leke 75,786
Te drejta e parapagime leke 0
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve leke 0
Debitore dhe Kreditore te tiere leke 257,655
Grantet dhe te ardhurat e shtyra leke 0
Provizionet afatshkurtra leke 0
PASIVET AFATGJATA leke 457,874,039
Huat afatgjata leke 412,683,231
Kredi afatgjate leke 427,193,774
Raiffesen Bank leke 319,639,486
Raiffesen Bank leke 83,425,964
Credins Bank leke 14,915,384
UBA Bank leke 9,212,940
Bono te konvertueshme leke 0
Huamarje te tjera afatgjata leke 45,190,808
Debitore dhe Kreditore te tjere leke 45,190,808
Grantet dhe te ardhurat e shtyra leke 0
leke 0

Cable Group shpk 2013
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111 KAPITALI leke 366,717,786
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) leke 0
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) leke 0
3 [Kapitali aksionar leke 370,000,000
4  Primi aksionit leke 0
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) leke 0
6 Rezervat statutore leke 0
7 Rezervat ligjore leke 0
8 Rezervat e tjera leke 0
9 Fitimet e pa shperndara leke -3,600,982

.10 Fitimi ushtrimor leke -7,199,245
- Fitimi i ushtrimit Leke -7,199,245

‘ ,‘ Shpenzime te ‘pa zbriteshme Leke 2,773,237
e Fitimi para tatimit Leke -4,426,008

e Tatimi mbi fitimin Leke 0]

€ Shénime té tjera shpjeguese

_ Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
hdpdhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat koniabel te mepareshme ie konstaiuara gjate
periudhes raportuese nuk ka. '

Per Drejiimin e Njesise Ekonomike
( Engjellush Mane )

ey Erie D
CABLE 6RO

{able Gronp shpk 2013
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Shogeria : Cabble Group shpk
NIPTI: K 91423001s

Tirane
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2013
- : Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/(131/2613 Shtesa Pakesime 31A 2/22)13
1 |Toka 0 0 0 0
2 |Rrjet Kabllor&interneti ol 0 119,893,699 0 119,893,699
3 |Makineri,paisje 0 110,000 0 110,000}
4 |Mjete transporti 0 0 0 o|
5 |Pajisje Kompjuterike 0 90,108 67,500 0 157,608
6 |Pajisje Zyre 0 56,117 0 56,117
7 |Te tjera pajisje 0 217,063,775 0 217,063,775
TOTALI 337,213,699 67,500 0| 337,281,199
Amortizimi A.A.Materiale 2013
s 2 Gjendje ) Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2013 Shtesa Pakesime 31/: 2/23.)13
1 |Toka 0 0 0 0 0l
2 |Rrjet Kabllor&interneti 0 0 0 0 o]
3 |Makineri,paisje,vegla 0 0 0 0 ol
4 |Mjete transporti 0 0 0 0 o|
5 |Pajisje Kompjuterike 0 0 0 0 ol
6 |Pajisje Zyre 0 0 0 0 ol
7 |Te tjera pajisje 0 204,375 0 0 204,375
TOTALI 204,375 0 0 204,375
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013
. : Gjendje i Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2013 Shtesa Pakesime 31/1 2/2(’)13
1 |Toka 0 0 0 0 0|
2 |Rrjet Kabllor&interneti 0 119,893,699 0 0 119,893,699
3 |Makineri,paisje,vegla 0 110,000 0 0 110,000}
4 |Mijete transporti 0 0 0 0 o|
5 |Pajisje Kompjuterike 0 90,108 67,500 0 157,608
6 |Pajisie Zyre 56,117 0 0 56,117
7 |Te tjera pajisje 0 216,859,400 0 0 216,859,400]
TOTALI 337,009,324 67,500 0 337,076,824
Administratori

Engjellush Mane
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Shogeria : Cabble Group shpk
NIPTI: K 91423001s
Tirane

-t

DEKI.ARATE

Deklaroj se Shogéria Cabble Group shpk me NIPT K 91423001S me administrator
Zt.Engjellush Mane dhe aksioner®

1. Cable Group perqgindja e pjesemarrjes 100%
ka hartuar pasqyrat financiare t€ vitit 2013 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

~ Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Zt. Andrea Kureta i punesuar prane shogerise.

i ‘

(S S _SC SV XV S8 S8 XS %

Administratori i Shogérisé
(emer ,mbiemer ,firme)

Engjellush Mane
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Shogeria : Cabble Group shpk
NIPTI: K 91423001s

Tirane
INVENTARI | GJENDJES SE MALLRAVE
31.12.2013
Nr Artikul Ni/M[ Sasi |Kosta| Viera
Shuma 0
=
Administratori
Engjellush Mane

{%Q'FEFGRMP
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Shogeria : Cabble Group shpk
NIPTI: K 91423001s
Tirane Pasqyre Nr.l
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Kodi | yiiom3 | viti 2012
TE ARDHURAT ! Numri i Liogarise | Statistikor
| | Shitjet gjithsej (a + b +c) 70 1100 aZ6| 6,863
a) | Teardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 1ol
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 102 aZb 6,863
c)| teardhura nga shitja e Mallrave 7048 o3
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+h+c) 708 104 0 0
a) |Neraja 7081 D41
b) |Komisione 7082 111042
c) |Transport per te tjeret 7083 11043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né proges : T 11201 0 0
Shtesat  (+) 1120
Pakesimet (-) 12012
4 | Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300 0 0
nga i cilf: Frodhim | aktiveve afatgjata 11301
5 | Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
-B | Tétjera : 75/78 11500 104 2080
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 1,622
) |Totali i te ardhurave |= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 2030 10,535
Administratori

Engjellush Mane

CABLE GROUP —
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Shogeria : Cabble Group shpk
NIPTI: K 91423001s

Tirane
Pasqgyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Noar
SHPENZIMET Numri i Liogarise | Statistikor | Viti 2013 | Viti 2012
| |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) B0 12100 1] 1]
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera B0I+E02 12101
b) | Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102
c) | Mallra té blera G04/1 12103
d) | Ndryshimet e gjéndjeve té MaIIravE'(+/ -) 12104
e) | Shpenzime per sherbime B0a/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+h) B4 12200 3673] 45693
a- | Pagat e personelit B4l 12201 31a0 3,975
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore a4 12202 a22 718
3 |Amortizimet dhe zhvlertsimet 68 = 12300
4 |Sherbime nga @ treté (a+b+cd+esfsgrhsisirkel+m) Bl . |zenn
a) | Sherbimet nga nen-kontraktoret BD4/B08/EI8. 12401 :
b) |Trajtime te pergjithshme Bil _ 12402
) |lera BI3 12403
d) |Mirembaitje dhe riparime Bla 12404
e) |Shpenzime pér Siguracione BIb s 12405
f)-|Kerkim studime 1617 J 12406
g) |Sherbime i tiera b18/65/66/ / 69 |12407
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 673 J 1408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama G724 “ 12408
i) |Transterime, udhetime, dieta 625 ‘_ 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 676 12411
) |Shpenzime transporti 1677 . 12412
per Blerjie B271  toam
per shite /R W L
m) |Shpenzime per sherbime bankare 678 12413
5 [Tatime dhe taksa (a+b+c+d) B3 2500
a) |Taksa dhe tarifa doganore 32 17401
b) | Akeiza 33 5 |50
t) |Taksa dhe tarifa vendore B34 _ 12508
) [Taksae reg]“vitfs,,trimit dhe tatime te tjera B35+638 . 12004 . 2
Il) | Totali i shpenzimeve li=(1+2+3+4+8) 12600 82300 10,
Informat: Viti 2012 | Viti 201
||Numri mesatar i te punesuarve 14000 B 8
2| Investimet 15000 E75 |
a) | Shtimiiaseteve fikse 1a001 675
g4 te cilat: asele te reja 1a001 B7.8
b) | Pakesimii aseteve fikse 1a002 0 1]
nga e cilat shitja e aseteve ekzistugse 1a002! 0 0
Administratori
Engjellush Mane

e s


http://www.scantopdf.eu
http://www.scantopdf.eu

QLMNvyerniva « Luvvie Orvdp Sripn

NIPTI: K 91423001S

Tirane Pasgyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
|| Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
a|Tregti Tregti artikuj industrial
B|Tregti Farmaci
T|Tregti Eksport mallrash
B|Tregti _ Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga_tregtia 0
JiNdertim o Ndertim banese
|0 Ndertim Ndertim pune publike
1I{Ndertim Ndertime te tjera
i Totali i te ardhurave nga ndertimi
12| Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13| Prodhim Fason te cdo lloji
14 Prudhlm Prodhim materiale ndertimi
1-15{Pr Prodhim ushgimore
Pradhim pije alkolike, etj
|-17{Pradhim Prodhime-energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
_{.9|Prodhim__ Prodhime te tiera nhinc i
i Totali i te ardhurave nga prudhlml
20|Transport Transport mallrash
2| Transport Transport malli nderkombetare
22|Transport Transport udhetaresh
23| Transport ™ Transport udhetaresh nderkombetare
v - Totali i te ardhurave nga transporti
24| Sherbimi Sherbime financiare
| 25|Sherbimi Siguracione
26| Sherbimi Sherbime mjekesore
27| Sherbimi Bar restorante
28| Sherbimi Hoteleri
29| Sherbimi Lojra Fati &
30|Sherbimi Veprimtari televizive 5a
3!|Sherbimi Telekomunikacion
32| Sherhimi Eksport sherbimish te ndryshme
33| Sherbimi — Profesione te lira
34| Sherbimi Sherbime te tjera
Y l& Totali i te ardhurave nga sherhlmet aZk
TOALI (I+ll+4li+1V+V) aZ6
Te punesuar mesatarisht per vitin 2013: | Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 22.000 leke I
Me page nga 22.001 deri ne 30.000 leke I
Me page nga 30.00! deri ne 95130 leke i
Me page me te larte se 35.130 leke I
Totali B

Shenim: Kjo pasqyre ploteschet edhe on-line.
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

E
p 2) Periudha tatimore Cariale
59;5 % @) m (1) Numri Serial: K9142300153Y701J
A4 E PN K91423001S3Y701J
(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem
(NIPT) K91423001S
(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: CABLE GROUP
(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik: L.
(6) Adresa Rruga Donika Kastrioti, nr. 4 TIRANE
(7) Numri Telefonit: Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane
Lajmeroni nese informacioni 1 mesiperm eshte jo 1 plote ose ka ndryshuar
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 2.030.732,00 2.030.732,00
(10/11) Shpenzimet 9.229.977,00 9.229.977,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme 2.773.237,00
Rezultati
(13/14) Humbja 7.199.245,00 4.426.008,00
(15/16) Fitimi
(17) Humbje e mbartur
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 0,00

Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte

(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi i shtyre

(23) Parapagime

(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme

(25) Kerkese per rimbursim

(26) Tatim fitimi i mbipaguar

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar

(28) Denime / interesa per vonesa

(29) TOTALI PER TU PAGUAR

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time ge informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Data i it té ém:
2014-03-28 Firma e Personit té tatueshém:
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